
RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO 

ALL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 

(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27) 

COMUNE DI CALVIGNASCO C.F. 80105450151   

RACCOLTA FONDI SVOLTA DAL 01/04/2020 AL 31/12/2020 

CONTO CORRENTE UTILIZZATO:   IT71G0521655710000000091064 

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA-VIGILANZA-AFFARI GENERALI: Dott. Simone CODEGONI 

RESPONSABILE AREA FINANZE E TRIBUTI: Rag. Marinella MOLLASCHI 

USCITE ENTRATE 

DATA DOCUMENTO IMPORTO DATA DOCUMENTO IMPORTO 

28/07/2020 

23/10/2020 

28/10/2020 

28/10/2020 

28/10/2020 

28/10/2020 

DETERMINA N.73 

DETERMINA N.128 

DETERMINA N.131 

DETERMINA N.131 

DETERMINA N.131 

DETERMINA N.131 

589.68 

30,00 

330,00 

90,00 

180,00 

120,00 

15/04/2020 

16/04/2020 

16/04/2020 

17/04/2020 

21/04/2020 

28/04/2020 

04/05/2020 

04/05/2020 

05/05/2020 

06/05/2020 

08/05/2020 

12/05/2020 

13/05/2020 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

BONIFICO 

50,00 

500,00 

500,00 

20,00 

20,00 

100,00 

50,00 

50,00 

50,00 

20,00 

100,00 

100,00 

4.557,45 

TOTALE USCITE 1.339,68 TOTALE ENTRATE 6.117,45 

 

AVANZO 

 

4.777,77 

 

 

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI 

Con Deliberazione di Giunta Comunale n.13 del 31/03/2020 l’Amministrazione Comunale ha deliberato di 

aprire un conto corrente dedicato presso la tesoreria comunale sul quale far confluire le donazioni per 

l’emergenza covid-19 (ex art. 99, comma 5, dl 18/2020 e art. 2 ordinanza protezione civile 658/2020). 

I fondi raccolti sono stati parzialmente utilizzati per la fornitura di generi alimentari, mediante buoni acquisto 

predisposti dal Comune, ad integrazione della quota assegnata all’Ente dal Ministero dell’Interno per la 

solidarietà alimentare. Sono stati utilizzati anche quale contributo economico a sostegno delle rette per la 

frequenza del campus estivo 2020. 

IL RESPONSABILE AREA 

AMMINISTRATIVA-VIGILANZA-AFFARI GENERALI 

 

IL RESPONSABILE AREA 

FINANZE E TRIBUTI 

f.to Dott. Simone CODEGONI f.to Rag. Marinella MOLLASCHI 

                  

 


