RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO

ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19

(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27)

COMUNE DI CALVIGNASCO C.F. 80105450151

RACCOLTA FONDI SVOLTA DAL 01/04/2020 AL 31/12/2020

CONTO CORRENTE UTILIZZATO: IT71G0521655710000000091064

RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA-VIGILANZA-AFFARI GENERALI: Dott. Simone CODEGONI

RESPONSABILE AREA FINANZE E TRIBUTI: Rag. Marinella MOLLASCHI

USCITE			ENTRATE		
DATA	DOCUMENTO	IMPORTO	DATA	DOCUMENTO	IMPORTO
28/07/2020	DETERMINA N.73	589.68	15/04/2020	BONIFICO	50,00
23/10/2020	DETERMINA N.128	30,00	16/04/2020	BONIFICO	500,00
28/10/2020	DETERMINA N.131	330,00	16/04/2020	BONIFICO	500,00
28/10/2020	DETERMINA N.131	90,00	17/04/2020	BONIFICO	20,00
28/10/2020	DETERMINA N.131	180,00	21/04/2020	BONIFICO	20,00
28/10/2020	DETERMINA N.131	120,00	28/04/2020	BONIFICO	100,00
			04/05/2020	BONIFICO	50,00
			04/05/2020	BONIFICO	50,00
			05/05/2020	BONIFICO	50,00
			06/05/2020	BONIFICO	20,00
			08/05/2020	BONIFICO	100,00
			12/05/2020	BONIFICO	100,00
			13/05/2020	BONIFICO	4.557,45
TOTALE USCITE		1.339,68	TOTALE ENTRATE		6.117,45
AVANZO		4.777,77			

RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

Con Deliberazione di Giunta Comunale n.13 del 31/03/2020 l'Amministrazione Comunale ha deliberato di aprire un conto corrente dedicato presso la tesoreria comunale sul quale far confluire le donazioni per l'emergenza covid-19 (ex art. 99, comma 5, dl 18/2020 e art. 2 ordinanza protezione civile 658/2020).

I fondi raccolti sono stati parzialmente utilizzati per la fornitura di generi alimentari, mediante buoni acquisto predisposti dal Comune, ad integrazione della quota assegnata all'Ente dal Ministero dell'Interno per la solidarietà alimentare. Sono stati utilizzati anche quale contributo economico a sostegno delle rette per la frequenza del campus estivo 2020.

IL RESPONSABILE AREA
AMMINISTRATIVA-VIGILANZA-AFFARI GENERALI

IL RESPONSABILE AREA FINANZE E TRIBUTI

f.to Dott. Simone CODEGONI

f.to Rag. Marinella MOLLASCHI